МИНМОНТАЖСПЕЦСТРОЙ СССР
ГЛАВМОНТАЖАВТОМАТИКА
ТИПОВЫЕ КОНСТРУКЦИИ
МОСТЫ КАБЕЛЬНЫЕ
Сборник 48
1 9 8 2
строительство квартир

— 160 27,5 Р/Ъ / K1/6Z
— Д р кто
Припер условного обозначения тос/па.
еЭбухрядного Р7Д4-1
/Чоат дбдхрядш й Р7Д4-/ ТК4 -3565-8Z
1* Размерь/ & ля спраРок
2. Hap/aipo6a/77b условное обозначение и
/тюбарнб/d знак забода - изгото6и/г7е/7Я
ТК4-35Б5-82
ш ш т
I с м .
\т а б /) —
ш с /7 7 / \ л и  c m  о  Б 2.
4
m
r
<?
\
s.
0
/.
s>
3
p
%
.
t,7
------------- -— -_____  /?оодо/7Аке/-///е>
Ус/юбяое. Mcfjwepb/, /*7лу /703. / /703.2
Найме-
z / / * • £> * tlacca,
Parta
Ш-356Ш
Логгка
TS/36J496-75пиоипиЛ ei h. Kos7uvec/77£oЛ / f f~ -  --------
МД4-/2 395Ж
350 —
C/«T rrOL/r/CTU
4J/ZO p s
Z5Q * * * P/7-4
Л ffO£
886/
/1Д4-13
350 — /DO
30,5 8861
— 450 8 //63
Щ4-14
450 —
Z9
8 //63
ш
— 160 8//60
ЛД4-/5
306450 —
/50 29,6 P/V-8 8//63 у
— 250 8//6f 3
Г7Д4-/6
450 —
30,5 8//63
— 350 8//6Z
Р1Д4-/7 SOS
m —
H
8//60
— 250 886/ >0
W i-/a 405
/60 —
/4,9
8//60
— 350 8//6Z
/7Д4-/9 305m 250 44.6 886/ ~6
т *-го
250 300 45,5
8/7-16 886/ $350 8H6Z
W 4-zi 405 350 —
45.5 8//6Z
3

* 4 4 6 / 3
* 4/52 6
Пример условного обозначения моста трехряднаго мг4-1.
М ост трехрядяь/О ММ-1 7x1-3570-82
1 Размеры для справок
5 Маркировать условное обозначение о товарный
знак завода-изготовителя
& r /ист г/ЗоЛУн.
00ЭЯ73 лае/ю ёо. e tu .
OpoSp. 92R
7J4/7 ш /н о З а
ffrvane П р о н и н ГС, 1?
К а /п н и х » т
(4/77# •З л тн а Р " п
взамен
вруппп TK4-357Q -8Z
Мост трехрядный
МТ4
РР7Р Ре? Не ТМ1- 411
уЯу/ело е&сасг аеихоз
СМ
т абл
-
Л*/77 /  I РЬс/гтс/Зг
p£S * SSH?P+s(/a 0/42 32г. Ч
\И
нб
Уп
од
А
\/
7о
дп
 и
da
rn
d\
8&
#и
лё
ЛШ
бл
дь
бА
\/
7о
дл
 и
 ff
am
a\
/Уродол̂ с ение
раз/черьА Л 7 Л 7
лазуралхг /70S 2 /70JT*Cf
лайте- pfrtccf, TM~356f-gZ ТУ36 yU9B- 7S
L* СГ h, /Коли v  e c  /77 30ломаное e * €{ h Kr У 1 —
xvro&we 7с**елоб92U
zso - -
ioo 150 4ffj г
81161 3
ЛП9-10 SOS 911 — 450 Pm-16 /11163
350 - К1161 6
мт -̂И _ I - 160 30,8 81150 т
395 30S 350 - 100 РП-8 К116 г 6_
1779-42 — - 2 SO 31,4 К1161 3
b s o - 84163 6
мт4-1з - - 160 47,6 К 4160 0 3
509 ifIZ u so - 150 C\J
Pm-16 84163 *0 6ч.1
i
— - ZSO 81161
160 - - 84460 5
МТЧ- i f 305 510 — ZSO 46,5 Pm-и 84461 6
160 - — 84460 <ъ
МТ9-16 505 511 - zso - 419 Pm -20 84461
- - Ц50 84463 3